KONFEKTIONIERTE
KOAX BNC LEITUNGEN
www.sab-kabel. de
2
Ø
1,
9
m

Betriebsspitzen-
spannung:                 375 V
Temperatur-
bereich:                     -55/+250 °C
Ölbeständigkeit:       sehr gut
              Steckverbinder:
Seite 1:                     BNC-Stecker 50 Ω
Seite 2:                     BNC-Kupplung 50 Ω
              Leitungseigenschaften:
                    ●      rauscharm
                       ●      temperaturbeständig bis +250 °C
                       ●      öl- und chemikalienbeständig - sehr gut
Konfigurationsbeispiel:
Artikel-Nr.                    Länge „L“
                                       in cm
S3620-4020-00100              100
KOAX B N C-KO N F E KT I O N E N
LOW NOISE KOAXIALLEITUNG
mit BNC-Stecker und BNC-Kupplung
3

Betriebsspitzen-
spannung:                 375 V
Temperatur-
bereich:                     -55/+250 °C
Ölbeständigkeit:       sehr gut
              Steckverbinder:
Seite 1:                     BNC-Stecker 50 Ω
Seite 2:                     BNC-Stecker 50 Ω
              Leitungseigenschaften:
                    ●      rauscharm
                       ●      temperaturbeständig bis +250 °C
                       ●      öl- und chemikalienbeständig - sehr gut
Konfigurationsbeispiel:
Artikel-Nr.                    Länge „L“
                                       in cm
S3620-4023-00100              100
KOAX B N C-KO N F E KT I O N E N
LOW NOISE KOAXIALLEITUNG
beidseitig mit BNC-Stecker
4

spannung:                 900 V
Temperatur-
bereich:                     -40/+90 °C (+125 °C / 2500h)
Ölbeständigkeit:       sehr gut - TMPU nach EN50363-10-2
              Steckverbinder:
Seite 1:                     BNC-Stecker 50 Ω
Seite 2:                     BNC-Kupplung 50 Ω
              Leitungseigenschaften:
                    ●      leichtes Handling
                       ●      mechanisch sehr robust
                       ●      platzsparend
                       ●       +125 °C / 2500h
Konfigurationsbeispiel:
Artikel-Nr.                    Länge „L“
                                       in cm
S3600-4089-00200             200
KOAX B N C-KO N F E KT I O N E N
KOAXIALE ANSCHLUSSLEITUNG RG 316 - 8-FACH
mit BNC-Steckern und BNC-Kupplungen 50 Ω
5

spannung:                 900 V
Temperatur-
bereich:                     -40/+90 °C (+125 °C / 2500h)
Ölbeständigkeit:       sehr gut - TMPU nach EN50363-10-2
              Steckverbinder:
Seite 1:                     BNC-Stecker 50 Ω
Seite 2:                     BNC-Kupplung 50 Ω
              Leitungseigenschaften:
                    ●      leichtes Handling
                       ●      mechanisch sehr robust
                       ●      platzsparend
                       ●       +125 °C / 2500h
Konfigurationsbeispiel:
Artikel-Nr.                    Länge „L“
                                       in cm
S3600-4073-01500            1500
KOAX B N C-KO N F E KT I O N E N
KOAXIALE ANSCHLUSSLEITUNG RG 316 - 16-FACH
mit BNC-Steckern und BNC-Kupplungen 50 Ω
6

radius:                      10 x d
Betriebsspitzen-
spannung:                 375 V
Temperatur-
bereich:                     -40/+70 °C
              Steckverbinder:
Seite 1:                     BNC-Stecker 50 Ω
Seite 2:                     Microdot-Stecker
              Leitungseigenschaften:
                    ●      rauscharm
                       ●      temperaturbeständig bis +250 °C
                       ●      öl- und chemikalienbeständig - sehr gut
Konfigurationsbeispiel:
Artikel-Nr.                    Länge „L“
                                       in cm
S3620-4016-00300             300
KOAX B N C-KO N F E KT I O N E N
KOAXIALE ANSCHLUSSLEITUNG
mit BNC-Stecker und Microdot-Stecker
Microdot-Stecker